特別講演 （19:00～19:45）

座長：愛媛大学大学院医学系研究科
消化器・内分泌・代謝内科学 教授 日浅陽一 先生

『胆膵がん診療にがん遺伝子パネル検査をどう活かしていくか？』

演者：国立がん研究センター東病院肝胆膵内科 佐々木満仁 先生

パネルディスカッション（19:45～20:30）

司会：四国がんセンターがんゲノム医療センター
部長 仁科智裕 先生

テーマ：がん遺伝子パネル検査を想定した検体採取
パネルリスト

愛媛大学 小泉 光仁 先生
愛媛県立中央病院 宮田 英樹 先生
四国がんセンター 大鶴 徹 先生
松山赤十字病院 横田 智行 先生

愛媛県
胆膵がんゲノム医療セミナー

2023年11月17日（金）

19：00～20：30

ハイブリット開催

主催：中外製薬株式会社

日時

プログラム

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、胆膵がん診療にかかわる先生方を対象に講演会を
開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう
よろしくお願いいたします。

※ご参加にあたっては､下記の二次元コードから､
ご登録を頂きますようお願い申し上げます。

主催 中外製薬株式会社

会場

ホテルサンルート松山
〒790-0066松山市宮田町391-8

℡：089-933-2811

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJEscOqrqDkrGNNgK1mEnKdMz_kg-5olyood#/registration